



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 17]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 26, 2023  
Chithirai 13, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

## Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public issued by Secretariat Departments.

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### CONTENTS

*Pages.*

#### AGRICULTURE AND FARMERS WELFARE DEPARTMENT

Amendment to the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.

26

## NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

## AGRICULTURE AND FARMERS WELFARE DEPARTMENT

## Amendment to the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.

[G.O. Ms. No. 41, Agriculture and Farmers Welfare [AM2(1)], 14th March 2023, மாசி 30, சுபகிருது,  
திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054.]

No. II(1)/AGFW/12/2023.

In exercise of the powers conferred by Section 65 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Schedule of the said Act:-

## AMENDMENT

In the said Schedule, in column (2), against the entry "VII. Drugs and Narcotics" in column (1) thereof, for the entry "Tobacco in all forms" the entry "1 Tobacco in all forms, 2. Gloriosa superba seeds." shall be substituted.

## அறிவிக்கை

1987 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு வேளாண் விளை பொருளைச் சந்தைப்படுத்துதல் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) பிரிவு 65-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் மேற்படி சட்டத்தின் அட்டவணைக்கு பின்வரும் திருத்தத்தினை வெளியிடுகிறார்:-

## திருத்தம்

மேற்குறித்த அட்டவணையில், கலம் 1-ல் உள்ள "VII மருந்து மற்றும் போதைப் பொருள்" என்ற பதிவுக்கெதிரே கலம் (2)ல், தற்பொழுதுள்ள "புகையிலை அனைத்து வடிவங்களிலும்" என்ற பதிவிற்கு பதிலாக "1. புகையிலை அனைத்து வடிவிலும் 2. கண்வலி கிழங்கு விதை" என்ற பதிவு மாற்றீடு செய்யப்படுகிறது.

சி. சுமயமூர்த்தி,  
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்  
மற்றும் அரசுச் செயலாளர்.